
JAVNI NATJEČAJ ZA PRIJAM U DRŽAVNU SLUŽBU U 
MINISTARSTVO FINANCIJA  

(Narodne novine br. 86 od 23. srpnja 2008. godine) 
 
Testiranje u postupku Javnog natječaja za prijam u državnu službu u Ministarstvo 
financija, Državnu riznicu koji je objavljen u Narodnim novinama br. 86 od 23. srpnja 
2008. održat će se: 
 
- za radna mjesta za koja je kao uvjet propisana visoka stručna sprema  
 

22. rujna 2008. 
 

- za radna mjesta za koja je kao uvjet propisana viša i srednja stručna sprema  
 

23. rujna 2008. 
 
Kandidati koji ispunjavaju uvjete Javnog natječaja brzojavom će biti obaviješteni o 
terminu testiranja. 
 
Provest će se testiranje sljedećih područja:  
 
 

I. KANDIDATI ZA TOČKE 1. do 8., 14. do 19. i 26. do 31. 
 
1. OSNOVE USTAVNOG USTROJSTVA REPUBLIKE HRVATSKE 
2. JAVNE FINANCIJE 
3. STRANI JEZIK (osim za točke 2., 8. i 14. do 17.) 
4. KORIŠTENJE OSOBNIM RAČUNALOM 
 
 
II. KANDIDATI ZA TOČKE 9. do 13. 
 
1. OSNOVE USTAVNOG USTROJSTVA REPUBLIKE HRVATSKE 
2. OSNOVE RAČUNOVODSTVA 
3. ENGLESKI JEZIK (osim za točke 10. i 11.) 
4. KORIŠTENJE OSOBNIM RAČUNALOM 
 
 
III. KANDIDATI ZA TOČKE 21. do 24. 

 
1. OSNOVE USTAVNOG USTROJSTVA REPUBLIKE HRVATSKE 
2. OSNOVE INFORMACIJSKO – KOMUNIKACIJSKIH TEHNOLOGIJA 
3. ENGLESKI JEZIK 

 
 

IV. KANDIDATI ZA TOČKE 20. i 25. 
 

1. OSNOVE USTAVNOG USTROJSTVA REPUBLIKE HRVATSKE 
2. UREDSKO POSLOVANJE 
3. ENGLESKI JEZIK 
4. KORIŠTENJE OSOBNIM RAČUNALOM 



 
PRAVNI I DRUGI IZOVRI ZA PRIPREMANJE KANDIDATA ZA TESTIRANJE 

 
 
OSNOVE USTAVNOG USTROJSTVA REPUBLIKE HRVATSKE 
- Ustav Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 41/01. – pročišćeni tekst i 55/01.) 

 
JAVNE FINANCIJE 
- Zakon o proračunu (Narodne novine, br. 96/03.) 
 
OSNOVE RAČUNOVODSTVA 
- Zakon o proračunu (Narodne novine, br. 96/03.) 
- Pravilnik o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne novine, br.    
27/05. i 127/07.) 
 
UREDSKO POSLOVANJE 
- Uredba o uredskom poslovanju (Narodne novine, br. 38/87., 42/88., 49/87., 38/88.) 
 
STRANI JEZIK 
- gramatika i prijevod 

  
OSNOVE INFOMRACIJSKO – KOMUNIKACIJSKIH TEHNOLOGIJA  
- literatura i priručnici za operativni sustav, računalno komunikacijsku mrežu i 
elektroničko poslovanje 
 
KORIŠTENJE OSOBNIM RAČUNALOM  
- priručnici za operativni sustav Windows i uredski paket za obradu teksta i tablični 
proračun 

 
 
 
 
 
 
 
 


